
 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

„Křídlovická 56–66 - modernizace výtahů“ 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu ustanovení § 26 zákona 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE: 
Název:   Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
Sídlo:   Dominikánská 2, 601 69 Brno 
IČO:   44992785 
Zastoupená:  Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou městské části 
Profil zadavatele: https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČO:   27713326 
Zastoupená:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  Mgr. Dominik Lukács, advokát, v zastoupení IK consult s.r.o. 

email: d.lukacs@ikconsult.cz, tel.: +420 739 596 431 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 
zákona sděluje vysvětlení zadávací dokumentace takto: 
 
Dotaz č. 1:  
V technickém popisu je zadáno, že stěny sklo-ocelové šachty budou po obvodu schodiště opatřeny 
fólií do výše 1m tak, aby nedocházelo ke znečištění skel omakem. Rozumíme správně, že požadujete z 
vnější strany šachty na skleněné opláštění nalepit folii, která bude kopírovat sklon schodiště po třech 
stranách jeho obvodu do výšky 1m od podlahy? Domníváme se, že folie bude na údržbu mnohem 
náročnější než sklo, které stačí setřít a zároveň také náchylnější k odlupování rohů, zatrhávání v 
oblasti madel apod. Pokud na folii přesto trváte, prosíme o bližší specifikaci jejího vzhledu. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel znovu na základě položeného dotazu posoudil tento požadavek na výkon a funkci. 
Zadavatel mění tento požadavek tak, že nadále není vyžadována ochranná fólie a je vyžadováno 
pouze provedení ve skle. 
 
 
Změna lhůty pro podání nabídek: 
V souvislosti se změnou provedenou tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to do 8. 9. 2023, 10:00. 
 
 
 
 

https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
mailto:d.lukacs@ikconsult.cz


 str. 2 z 2 

V Brně dne 31. 8. 2023 
      

 
……………………………………………………… 

Mgr. Dominik Lukács 
pověřen zadavatelem 


		2023-08-31T15:17:11+0200
	Dominik Lukács




